produits utilisant 
un langage inclusif 
avec des 
représentations 
de femmes  

PM PM PM PM PM PM 

TOTAL  
21 000 000 

48 000 
000 

34 000 000 32 000 000 13 000 000 
18 000 

000 

Budget total du présent plan d’action s’élève à   la somme de cent soixante-six millions (166 000 000) Francs 

CFA 

8.4.1 Répartition du budget par composante 

COMPOSANTES BUDGET PREVU COMMENTAIRES 

01 

Composante 1. Cadre pour la gestion intégrée du 

paysage du PONASI avec un financement durable 

pour son fonctionnement 

66 000 000 Toutes les composantes du